Trofeo Pinocchio fase invernale
A.s.d arcieri Sarzana (G1303001)
Sarzana, 24-03-2013
Giudici di Gara: Dini David
Direttore dei Tiri: Benedetti Alessandro
Comitato Organizzatore: Cafagno Riccardo, Latronico Rocco
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 001B BRUNA Nicolo' 01 03009 Arc.San Bartolomeo 218/ 2 217/ 1 435 16 8
2 1- 006A BELLANTONI Luca 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 223/ 1 211/ 2 434 18 4
3 1- 004A PAROLA Patrick 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 208/ 3 206/ 4 414 13 3
4 1- 008B FARO Enrico 04 03018 Arcieri 5 Stelle 207/ 4 203/ 5 410 5 3
5 1- 006B BIGATTI Lupo 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 193/ 6 211/ 3 404 10 6
6 1- 003B POLETTI Davide 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 194/ 5 192/ 6 386 5 2
7 1- 007D CHIAROLANZA Federico 03003 Asd Arcieri Imperiesi 179/ 7 183/ 7 362 3 0
8 1- 002C SPAGNOLO Sebastiano 04 03018 Arcieri 5 Stelle 152/ 8 167/ 9 319 2 1
9 1- 007B CATTOLI Gabriele 04 03018 Arcieri 5 Stelle 138/ 9 173/ 8 311 3 1
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 009D MESSERCOLA Luna 01 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 232/ 1 231/ 1 463 31 10
2 1- 008C BARBARINO Gaia 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 230/ 2 230/ 2 460 30 9
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 008A CONTARINO Luca 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 228/ 1 226/ 1 454 23 6
2 1- 004C PICCOLO Federico 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 223/ 2 224/ 2 447 22 10
3 1- 005D BATTAGLIA Roberto 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 222/ 3 223/ 3 445 23 8
4 1- 001C PARODI Enrico 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 215/ 5 215/ 4 430 14 1
5 1- 003C PUPPO Matteo 04 03018 Arcieri 5 Stelle 218/ 4 209/ 7 427 14 9
6 1- 004B PASTORINO Mirko 00 03009 Arc.San Bartolomeo 213/ 6 212/ 6 425 11 3
7 1- 004D PIOL Andrea 00 03001 A.g.a. 200/ 7 215/ 5 415 13 4
8 1- 009A MANCONI Matteo 00 03009 Arc.San Bartolomeo 200/ 7 195/ 8 395 8 3
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 010A MISURI Chiara 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 229/ 1 232/ 1 461 30 10
2 1- 002A ROSSETTO Giorgia 02 03018 Arcieri 5 Stelle 228/ 2 224/ 2 452 25 16
3 1- 009B MARTINO Eleonora 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 226/ 3 216/ 3 442 21 8
4 1- 007C CENERI Elisa 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 194/ 4 215/ 4 409 13 5
5 1- 007A CAMPISI Chiara 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 187/ 5 187/ 5 374 7 1
6 1- 005C LOLLI Chiara 03018 Arcieri 5 Stelle 167/ 6 167/ 6 334 2 1
7 1- 006C BOER Alessia 03018 Arcieri 5 Stelle 118/ 7 138/ 7 256 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005B ANDREOLI Giacomo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 223/ 1 220/ 2 443 21 7
2 1- 003A PISANO Paolo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 215/ 2 221/ 1 436 15 7
3 1- 009C MARZI Lorenzo 04 03001 A.g.a. 213/ 3 205/ 3 418 12 5
4 1- 005A AGNESE Andrea 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 177/ 4 189/ 4 366 5 1
5 1- 002D TESTA Dario 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 164/ 5 158/ 5 322 2 1
6 1- 001A MALATESTA ASSERETO Filippo 00 03001 A.g.a. 122/ 6 134/ 6 256 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 010B MONTEGROSSO Marzia 04 03001 A.g.a. 208/ 1 205/ 1 413 12 3
2 1- 002B SEITI Miriam 04 03009 Arc.San Bartolomeo 175/ 2 151/ 2 326 5 0
3 1- 008D LOLLI Lucia 03018 Arcieri 5 Stelle 154/ 3 125/ 3 279 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 012B DE NOBILI Francesco Maria 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 230/ 1 228/ 1 458 31 8
2 1- 013B DI PANFILO Pier Luca 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 225/ 2 219/ 2 444 20 8
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130324.123617
Trofeo Pinocchio fase invernale
A.s.d arcieri Sarzana (G1303001)
Sarzana, 24-03-2013
Giudici di Gara: Dini David
Direttore dei Tiri: Benedetti Alessandro
Comitato Organizzatore: Cafagno Riccardo, Latronico Rocco
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
3 1- 012C CAPPONI Kristian 04 03018 Arcieri 5 Stelle 221/ 3 219/ 3 440 17 4
4 1- 011C ENRICO Sebastiano 04 03018 Arcieri 5 Stelle 215/ 5 205/ 6 420 13 4
5 1- 012A MANCIN Andrea 00 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 201/ 6 218/ 4 419 12 1
6 1- 014D BELTRAMO Ezio 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 216/ 4 203/ 7 419 7 2
7 1- 014A DAMERI Pietro 04 03001 A.g.a. 200/ 7 210/ 5 410 9 3
8 1- 014C NARDELLA Mirko 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 194/ 9 200/ 8 394 6 2
9 1- 013A FIORUCCI Raul 00 03009 Arc.San Bartolomeo 198/ 8 190/ 9 388 7 1
10 1- 014B PAULETTA Pietro 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 106/10  98/10 204 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 013C MUSCHIETTI Lisa 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 223/ 2 217/ 1 440 21 3
2 1- 013D PETTOROSSI Ester 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 224/ 1 212/ 2 436 19 4
3 1- 012D PUGLIESE Eleonora 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 133/ 3 160/ 3 293 7 2
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 011A COMINA Edoardo 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 199/ 1 205/ 1 404 7 1
2 1- 011B NIVINO Morgan 04 03009 Arc.San Bartolomeo 167/ 2 160/ 2 327 4 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130324.123617